et cetera
A

X
 series

TB
X

 series
FP

C
 series

G
E series

拝啓　貴社ますます御清栄の事とお喜び申し上げます。このたび新商品の発売にあたり、
御案内致します。何卒ご拡販賜ります様お願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　敬具

得意先 各位

※本情報は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

FPC-Y001FPC-Y001

トヨタ/ダイハツ汎用（オーディオスイッチ付車）

本キットを使用する事により、純正のステアリング・オーディオ

スイッチで市販カーＡＶ※をコントロールすることが可能になります。

●純正のオーディオスイッチとは違うオリジナル設定が可能！

●車室内には小さな送信部のみの取付けでスッキリとインストールが可能！

　 ※1）取付時にはリモコン設定をするために、市販カーＡＶを操作可能なリモコンが必要になります。

システム構成図

市販カー
送信部

赤外線送信

市販カー のリモコンで
ボタン信号を記憶

受光部

信号変換 信号変換

ステアリングスイッチ

純正
オーディオスイッチ

※写真はブレイドのオーディオスイツチです。

純正
オーディオスイッチ

※写真はブレイドのオーディオスイツチです。

車種 年式 タイプ

ステアリング・オーディオスイッチ付車

トヨタ　　ブレイド

トヨタ　　ヴィッツ

トヨタ　　ベルタ

トヨタ　　カムリ

トヨタ　　オーリス

トヨタ　　カローラアクシオ

トヨタ　　カローラフィールダー

トヨタ　　ｉｓｔ

ダイハツ　ムーヴ

H18/12～現在

H17/ 2～現在

H17/11～現在

H18/ 1～現在

H18/10～現在

H18/10～現在

H18/10～現在

H19/ 7～現在

H18/10～現在

※赤外線通信によるリモコンが受信可能なカーＡＶに限ります。

　ただしソニー/ＪＶＣ製のカーＡＶには対応しておりませんのでご注意ください。

FPC-Y001
希望小売価格 16,800円（税込）

本体価格 16,000円

①コントロールボックス　②配線コネクター（20Ｐ）　③送信部ホルダー

④ＡＣＣ電源用分岐コード　⑤ワイヤーステッカー

①

②
③

④ ⑤

et cetera
A

X
 series

TB
X

 series
FP

C
 series

G
E series

NR27-07 平成20年1月28日

et cetera
A

X
 series

TB
X

 series
FP

C
 series

G
E series

2月12日 出荷開始

トヨタ/

ダイハツ汎用

ステアリングカーＡＶ

コントロールインターフェイス

TBX series

AX series
GE series

FPC series
RUA series

UA series